

ALLEGATO A Elenco prezzi delle merci in rimanenza

COD.	DESCRIZIONE	U.M.	P.U. OFFERTO
000IN01000001	SABBIA SFUSA	QL	€ 0,060
000IN02000005	FRESATO	KG	€ 0,0001
	FRESATO GRANULATO MPS	KG	€ 0,0010
000IN02000009	PIETRISCO BASALTICO 8-11	TN	€ 10,00
000IN02000010	PIETRISCO BASALTICO 4-8	TN	€ 10,00
000IN02000013	PIETRISCO BASALTICO 11-16	TN	€ 10,00
000IN02000020	GHIAIETTO SPACCATO 4-8	TN	€ 7,00
000IN02000021	GHIAIETTO SPACCATO 8-12	TN	€ 7,00
000IN02000022	GHIAIETTO SPACCATO 12-22	TN	€ 7,00
000IN02000023	GHIAIETTO SPACCATO 30-35	TN	€ 7,00
000IN02000025	PIETRISCO DI PORFIDO DA 12-16	TN	€ 8,00
000IN02000026	PIETRISCO FRANTUMATO	TN	€ 7,00
000IN02000050	INERTE AGG. RICICLATO VARIE PEZZATURE	TN	€ 0,30
000IN04000002	FILLER IN SACCHI	QL	€ 10,00
000IN05000004	GRANELLA QUALITA' 8-16 MM HD	KG	€ 0,0020
000IN05000009	GRANELLA QUALITA' 8-14 MM HD	KG	€ 0,0020
000IN05000010	GRANELLA QUALITA' 4-8 MM HD	KG	€ 0,0020
005LE01000002	CEMENTO	KG	€ 0,0060
005LE02000003	FIBRE	KG	€ 0,40
010FE01000001	FERRO TONDO PER C.A.	KG	€ 0,64
010FE01000004	RETE ELETTROSALDATA	KG	€ 0,62
020MC01000024	CUBETTI PORFIDO	QLI	€ 16,00
020MC01000036	BETONELLE MICENE (Bagattini pt 485)	MQ	€ 12,00
020MC01000037	BINDERI IN PORFIDO	QLI	€ 16,00
030CA01000001	GASOLIO	LT	€ 1,10
030CA01000002	GRASSI DIVERSI	KG	€ 10,00
030CA01000003	OLI LUBRIFICANTI	LT	€ 2,50
030CA01000004	OLIO COMBUSTIBILE	KG	€ 0,30
030CA01000013	ADDITIVO PER GASOLIO - UREA	LT	€ 0,80
035BI01000001	BITUME	KG	€ 0,27
035BI01000003	BITUME MODIFICATO	TN	€ 370,00
060MF02000006	CORDOLI STRADALI	ML	€ 3,00
030CA01000007	ADDITIVI E AGGREGANTI PER BITUME	LT	€ 0,20
005LE01000006	MALTA MAPEI	KG	€ 0,25
005LE01000006	MALTA FINE	KG	€ 1,00
010FE02000003	Profilati ferro	KG	€ 1,20
020MC01000009	LATERIZZI - MATTONI ytong	MQ	€ 0,50
020MC01000012	LATERIZZI - MATTONI	NR	€ 0,20
050MG01000007	TUBI IN PVC PLASTICA	ML	€ 5,00
010FE02000015	TUBI PER MICROPALI	KG	€ 0,50